
SCHÜTZ - příslušenství nádrží 2022
Ceník platný od 15.06.2022
(ceny bez DPH)

24.05.2022

Obj. č. Popis  Cena
Kč 

NÁDRŽ V NÁDRŽI plast: 1000 l / 1500 l STANDARD & 750 l / 1000 l KOMPAKT

Speciální příslušenství
3002947 Adaptér S75 × 6 na 2" s těsněním k produktu 2043304 (poz. 52) 403,00 Kč       
2043304 Ukazatel objemu 2" univerzální 936,00 Kč       
2051977 Sonda úniku pro 750 l 578,00 Kč       
2051978 Sonda úniku pro 1000 l / 1500 l 578,00 Kč       
3007202 Rozpěra 1000 l / 1500 l Standard (pro nádrž potřeba 2 ks) 185,00 Kč       
3014585 Rozpěra 750 l / 1 000 l Kompakt (pro nádrž potřeba 2 ks) 185,00 Kč       

680389 Montážní sada pro rozpěry (pro nádrž potřeba 1 sada) 78,00 Kč         

Plnicí systém (bílý)
1079026 Připojovací kus DN50 na LORO s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    
3024301 Připojovací kus DN50 na 2“  (vnější závit) s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    

606669 Hliníková přesuvná matice S75 × 6 (vnitřní závit) 294,00 Kč       
446696 Víčko uzávěru 258,00 Kč       

2020844 Ploché těsnění Ø 63,25 × Ø 54,5 x 5,5 mm 45,00 Kč         
445215 Těsnicí O-kroužek Ø 65 × 5,5 mm 78,00 Kč         

3025204 Plnicí ponorná trubka proti pěnění oleje s fixační objímkou 437,00 Kč       
445134 T-kus S75 × 6 závit s plnicí tryskou Ø 7 mm a těsněním (od 2012) 578,00 Kč       
448338 T-kus se sítkem a těsněním 866,00 Kč       
803286 Plnicí potrubí, d = 735 mm (1000 l / 1500 l Standard) 1 194,00 Kč    

3004070 Plnicí potrubí, d = 650 mm (750 l / 1000 l Kompakt) 1 152,00 Kč    
3002389 Plnicí potrubí, d = 100 mm 726,00 Kč       
3002365 Plnicí potrubí, d = 1140 mm (750 l Kompakt / 1000 l Standard) 1 334,00 Kč    
3004972 Plnicí potrubí, d = 1380 mm (1000 l Kompakt) 1 443,00 Kč    

Odběrový systém

2062660 Základní odběrová armatura s hlídačem mezního stavu plnění NIV-O-STOP, 
zásuvka pro plovákový spínač (od 2. čtvrtletí 2018)* 5 419,00 Kč    

2062661 Rozšiřovací odběrová armatura s plovákovým spínačem (od 2. čtvrtletí 2018)* 1 761,00 Kč    
2037484 Základní odběrová armatura s hlídačem mezního stavu plnění / plovoucí odběr (od 2012)* 5 026,00 Kč    
2037485 Rozšiřovací odběrová armatura / plovoucí odběr (od 2012)* 1 152,00 Kč    

9792 Ploché těsnění Ø14 x Ø10 x 6mm 78,00 Kč         
9814 Ucpávka uzávěru 115,00 Kč       

445398 Přesuvná matice M18 × 1,5 (vnitřní závit) 115,00 Kč       
9776 Odběrové potrubí, d = 740 mm (750 l / 1000 l Kompakt) 294,00 Kč       

520365 Odběrové potrubí, d = 815 mm (1000 l / 1500 l Standard) 294,00 Kč       
1013181 Odběrové potrubí, d = 610 mm 185,00 Kč       
2005415 Odběrové potrubí, d = 700 mm 294,00 Kč       
1013173 Odběrové potrubí, d = 100 mm 151,00 Kč       
2004591 Odběrové potrubí, d = 1210 mm (750 l Kompakt / 1000 l Standard) 403,00 Kč       
2008313 Odběrové potrubí, d = 1450 mm (1000 l Kompakt) 403,00 Kč       

448419 Odběrový kříž kompletní 1 261,00 Kč    



Odvzdušňovací systém (násuvný, černý)
3002322 Připojovací kus DN40 na LORO 471,00 Kč       
3002321 Připojovací kus DN40 na 1,5" (vnější závit) 471,00 Kč       
3002946 Šroubovací adaptér S75 x 6 s těsněním 294,00 Kč       
2004366 Tvarové těsnění 115,00 Kč       
3002328 T-kus 403,00 Kč       
3002329 Koleno 1 152,00 Kč    
3004072 Odvzdušňovací potrubí, d = 690 mm (750 l / 1000 l Kompakt) 866,00 Kč       
3002361 Odvzdušňovací potrubí, d = 775 mm (1000 l / 1500 l Standard) 1 121,00 Kč    
3002362 Odvzdušňovací potrubí, d = 110 mm 185,00 Kč       
3002363 Odvzdušňovací potrubí, d = 1180 mm (750 l Kompakt / 1000 l Standard) 1 295,00 Kč    
3004971 Odvzdušňovací potrubí, d = 1420 mm (1000 l Kompakt) 1 477,00 Kč    

NÁDRŽ V NÁDRŽI plast: 750 l / 1000 l SPECIAL

Speciální příslušenství
3002947 Adaptér S75 × 6 na 2" s těsněním k produktu 2043304 (poz. 52) 403,00 Kč       
2043304 Ukazatel objemu 2" univerzální 936,00 Kč       
2051978 Sonda úniku pro 750 l 578,00 Kč       
2024317 Sonda úniku pro 1000 l (na vyžádání) 578,00 Kč       
3014583 Rozpěra 1000 l Special (pro nádrž potřeba 2 ks) 185,00 Kč       
3007202 Rozpěra 750 l Special (pro nádrž potřeba 2 ks) 185,00 Kč       

680389 Montážní sada pro rozpěry (pro nádrž potřeba 1 sada) 78,00 Kč         

Plnicí systém (bílý)
1079026 Připojovací kus DN50 na LORO s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    
3024301 Připojovací kus DN50 na 2“  (vnější závit) s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    

606669 Hliníková přesuvná matice S75 × 6 (vnitřní závit) 294,00 Kč       
446696 Víčko uzávěru 258,00 Kč       

2020844 Ploché těsnění Ø 63,25 × Ø 54,5 × 5,5 mm 45,00 Kč         
557447 Těsnicí O-kroužek Ø 53 × 3,5 mm (do 2011) 78,00 Kč         
445215 Těsnicí O-kroužek Ø 65 × 5,5 mm (od 2012) 78,00 Kč         

3025204 Plnicí ponorná trubka proti pěnění oleje s fixační objímkou 437,00 Kč       
3012710 T-kus 2" s plnicí tryskou Ø 7 mm a těsněním (do 2011) 578,00 Kč       

445134 T-kus S75 × 6 závit s plnicí tryskou Ø 7 mm a těsněním (od 2012) 578,00 Kč       
448338 T-kus se sítkem a těsněním 866,00 Kč       
803286 Plnicí potrubí, d = 735 mm (750 l Special) 1 194,00 Kč    

3012718 Plnicí potrubí, d = 810 mm (1000 Special) 1 194,00 Kč    
3002389 Plnicí potrubí, d = 100 mm 726,00 Kč       
3012731 Plnicí potrubí, d = 840 mm (1000 l Special) 1 228,00 Kč    

803286 Plnicí potrubí, d = 735 mm (750 l Special) 1 194,00 Kč    
6807 Přesuvná matice S100 × 8 (vnitřní závit) (do 2011) 367,00 Kč       

3007755 Závitové pouzdro (do 2011) 367,00 Kč       
968196 Ploché těsnění Ø 83 × Ø 64,5 × 4,3 mm (do 2011) 221,00 Kč       

Odběrový systém

2062660 Základní odběrová armatura s hlídačem mezního stavu plnění NIV-O-STOP, 
zásuvka pro plovákový spínač (od 2. čtvrtletí 2018)* 5 419,00 Kč    

2062661 Rozšiřovací odběrová armatura s plovákovým spínačem (od 2. čtvrtletí 2018)* 1 761,00 Kč    
2037484 Základní odběrová armatura s hlídačem mezního stavu plnění / plovoucí odběr (od 2012)* 5 026,00 Kč    
2037485 Rozšiřovací odběrová armatura / plovoucí odběr (od 2012)* 1 152,00 Kč    

9792 Ploché těsnění Ø14 x Ø10 x 6mm 78,00 Kč         
9814 Ucpávka uzávěru 115,00 Kč       



445398 Přesuvná matice M18 × 1,5 (vnitřní závit) 115,00 Kč       
2018352 Odběrové potrubí, d = 895 mm (1000 Special) 367,00 Kč       

520365 Odběrové potrubí, d = 815 mm (750 l  Special) 294,00 Kč       
505110 Odběrové potrubí, d = 755 mm (1000 l Special) 294,00 Kč       

2005415 Odběrové potrubí, d = 700 mm (750 l Special) 294,00 Kč       
1013173 Odběrové potrubí, d = 100 mm 151,00 Kč       
2017448 Odběrové potrubí, d = 920 mm (1000 l Special) 367,00 Kč       

520365 Odběrové potrubí, d = 815 mm (750 l Special) 294,00 Kč       
448419 Odběrový kříž kompletní 1 261,00 Kč    

Odvzdušňovací systém (násuvný, černý)
3002322 Připojovací kus DN40 na LORO 471,00 Kč       
3002321 Připojovací kus DN40 na 1,5" (vnější závit) 471,00 Kč       
3004059 Nástrčný adaptér s těsněním (do 2011) 403,00 Kč       
3002946 Šroubovací adaptér S75 x 6 s těsněním (od 2012) 294,00 Kč       
2004366 Tvarové těsnění 115,00 Kč       
3002328 T-kus 403,00 Kč       
3002329 Koleno 1 152,00 Kč    
3012717 Odvzdušňovací potrubí, d = 850 mm (1000 Special) 1 194,00 Kč    
3013527 Odvzdušňovací potrubí, d = 680 mm (750 l  Special) 866,00 Kč       
3002362 Odvzdušňovací potrubí, d = 110 mm 185,00 Kč       
3012730 Odvzdušňovací potrubí, d = 880 mm (1000 l Special) 1 194,00 Kč    
3002361 Odvzdušňovací potrubí, d = 775 mm (750 l Special) 1 121,00 Kč    

NÁDRŽ V NÁDRŽI plast a pozink: 700 l / 1000 l

Speciální příslušenství
3002947 Adaptér S75 × 6 na 2" s těsněním k produktu 2043304 (poz. 52) 403,00 Kč       
2043304 Ukazatel objemu 2" univerzální 936,00 Kč       
2051975 Sonda úniku pro 700 l (vizuální) 578,00 Kč       
2051976 Sonda úniku pro 1000 l (vizuální) 578,00 Kč       
3068271 Adaptérový kroužek pro sondu úniku (pro nádrže od 1997 do 2015) 115,00 Kč       

401773 Rozpěra (pro nádrž potřeba 2 ks) 185,00 Kč       

Plnicí systém (bílý)
1079026 Připojovací kus DN50 na LORO s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    
3024301 Připojovací kus DN50 na 2“  (vnější závit) s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    

606669 Hliníková přesuvná matice S75 × 6 (vnitřní závit) 294,00 Kč       
446696 Víčko uzávěru 258,00 Kč       

2020844 Ploché těsnění Ø 63,25 × Ø 54,4 × 5,5 mm 45,00 Kč         
557447 Těsnicí O-kroužek Ø 53 × 3,5 mm (do 2011) 78,00 Kč         
445215 Těsnicí O-kroužek Ø 65 × 5,5 mm (od 2012) 78,00 Kč         

3027965 Plnicí ponorná trubka proti pěnění oleje s fixační objímkou 437,00 Kč       
3012710 T-kus 2" s plnicí tryskou Ø 7 mm a těsněním (do 2011) 578,00 Kč       

445134 T-kus S75 × 6" závit s plnicí tryskou Ø 7 mm a těsněním (od 2012) 578,00 Kč       
448338 T-kus se sítkem a těsněním 866,00 Kč       

3004070 Plnicí potrubí, d = 650 mm 1 152,00 Kč    
3002389 Plnicí potrubí, d = 100 mm 726,00 Kč       
3004087 Plnicí potrubí, d = 1065 mm 1 334,00 Kč    

6807 Přesuvná matice S100 × 8 (vnitřní závit) (do 2011) 367,00 Kč       
3007755 Závitové pouzdro (do 2011) 367,00 Kč       

968196 Ploché těsnění Ø 83 × Ø 64,5 × 4,3 mm (do 2011) 221,00 Kč       



Odběrový systém

2062660 Základní odběrová armatura s hlídačem mezního stavu plnění NIV-O-STOP, 
zásuvka pro plovákový spínač (od 2. čtvrtletí 2018)* 5 419,00 Kč    

2062661 Rozšiřovací odběrová armatura s plovákovým spínačem (od 2. čtvrtletí 2018)* 1 761,00 Kč    
2037484 Základní odběrová armatura s hlídačem mezního stavu plnění / plovoucí odběr (od 2012)* 5 026,00 Kč    
2037485 Rozšiřovací odběrová armatura / plovoucí odběr (od 2012)* 1 152,00 Kč    
5004640 Adaptér na 2" (vnější závit) pro odběrové armatury (dodatečné do roku výroby 2012) 115,00 Kč       

9792 Ploché těsnění Ø14 x Ø10 x 6mm 78,00 Kč         
9814 Ucpávka uzávěru 115,00 Kč       

445398 Přesuvná matice M18 × 1,5 (vnitřní závit) 115,00 Kč       
9776 Odběrové potrubí, d = 740 mm 294,00 Kč       

1013181 Odběrové potrubí, d = 610 mm 185,00 Kč       
1013173 Odběrové potrubí, d = 100 mm 151,00 Kč       

681660 Odběrové potrubí, d = 1145 mm 403,00 Kč       
448419 Odběrový kříž kompletní 1 261,00 Kč    

Odvzdušňovací systém (násuvný, černý)
3002322 Připojovací kus DN40 na LORO 471,00 Kč       
3002321 Připojovací kus DN40 na 1,5" (vnější závit) 471,00 Kč       
3004059 Nástrčný adaptér s těsněním 403,00 Kč       
3002946 Šroubovací adaptér S75 x 6 s těsněním 294,00 Kč       
2004366 Tvarové těsnění 115,00 Kč       
3002328 T-kus 403,00 Kč       
3002329 Koleno 1 152,00 Kč    
3004072 Odvzdušňovací potrubí, d = 690 mm 866,00 Kč       
3002362 Odvzdušňovací potrubí, d = 110 mm 185,00 Kč       
3004089 Odvzdušňovací potrubí, d = 1105 mm 1 261,00 Kč    

Nádrž MODULTANK (MT): 600 l / 750 l / 1000 l

Speciální příslušenství
3020143 Těsnicí zátka S75 x 6 vnější závit s těsněním pro MT od roku 2012 221,00 Kč       

Plnicí systém (bílý)
1079026 Připojovací kus DN50 na LORO s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    
3024301 Připojovací kus DN50 na 2“  (vnější závit) s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    

606669 Hliníková přesuvná matice S75 × 6 (vnitřní závit) 294,00 Kč       
446696 Víčko uzávěru 258,00 Kč       

2020844 Ploché těsnění Ø 63,25 × Ø 54,5 × 5,5 mm 45,00 Kč         
445215 Těsnicí O-kroužek Ø 65 × 5,5 mm 78,00 Kč         

3025204 Plnicí ponorná trubka proti pěnění oleje s fixační objímkou 437,00 Kč       
445134 T-kus s plnicí tryskou Ø 7 mm a těsněním (od 2012) 578,00 Kč       
448338 T-kus se sítkem a těsněním 866,00 Kč       
803308 Plnicí potrubí, d = 690 mm (600 l / 750 l) 1 152,00 Kč    
803286 Plnicí potrubí, d = 735 mm (1000 l) 1 194,00 Kč    
803278 Plnicí potrubí, d = 289 mm 866,00 Kč       
448400 Podpora zaklapnutí k produktu 803278 294,00 Kč       
803308 Plnicí potrubí, d = 690 mm (600 l / 750 l) 1 152,00 Kč    
803286 Plnicí potrubí, d = 735 mm (1000 l) 1 194,00 Kč    

Odběrový systém
2039714 Základní odběrová armatura s hlídačem mezního stavu plnění / plovoucí odběr 4 592,00 Kč    
2039715 Rozšiřovací odběrová armatura / plovoucí odběr 1 152,00 Kč    



3002947 Adaptér 403,00 Kč       
9792 Ploché těsnění Ø14 x Ø10 x 6mm 78,00 Kč         
9814 Ucpávka uzávěru 115,00 Kč       

445398 Přesuvná matice M18 × 1,5 (vnitřní závit) 115,00 Kč       
520403 Odběrové potrubí, d = 770 mm (600 l / 750 l) 294,00 Kč       
520403 Odběrové potrubí, d = 770 mm (600 l / 750 l) 294,00 Kč       
520365 Odběrové potrubí, d = 815 mm (1000 l) 294,00 Kč       
520365 Odběrové potrubí, d = 815 mm (1000 l) 294,00 Kč       
520403 Odběrové potrubí, d = 770 mm (600 l / 750 l) 294,00 Kč       
520365 Odběrové potrubí, d = 815 mm (1000 l) 294,00 Kč       
448419 Odběrový kříž kompletní 1 261,00 Kč    

Odvzdušňovací systém (násuvný, černý)
3002322 Připojovací kus DN40 na LORO 471,00 Kč       
3002321 Připojovací kus DN40 na 1,5" (vnější závit) 471,00 Kč       
3002946 Šroubovací adaptér S75 x 6 s těsněním 294,00 Kč       
2004366 Tvarové těsnění 115,00 Kč       
3002328 T-kus 403,00 Kč       
3002329 Koleno 1 152,00 Kč    
3005051 Odvzdušňovací potrubí, d = 730 mm (600 l / 750 l) 936,00 Kč       
3002361 Odvzdušňovací potrubí, d = 775 mm (1000 l) 1 121,00 Kč    
3002362 Odvzdušňovací potrubí, d = 110 mm 185,00 Kč       
3005051 Odvzdušňovací potrubí, d = 730 mm (600 l / 750 l) 936,00 Kč       
3002361 Odvzdušňovací potrubí, d = 775 mm (1000 l) 1 121,00 Kč    

Nádrž STANDARD (BT): 1000 l / 1600 l / 2000 l (vertikální výztuž, od 1996)

Speciální příslušenství
3002947 Adaptér S75 × 6 na 2" s těsněním k produktu 2047456 403,00 Kč       
2047456 Ukazatel objemu 2" 936,00 Kč       
3020143 Ucpávka uzávěru S75 x 6, vnější závit s těsněním 221,00 Kč       

Kompletní pakety pro sestavy nádrží 1000–2000 l, s vnitřním závitem
4020402 A-Paket 1000–2000 l (pro první nádrž) 10 871,00 Kč  
4020404 B-Paket 1000–2000 l (pro každou další nádrž) 6 711,00 Kč    

Plnicí systém (modrý)
1079026 Připojovací kus DN50 na LORO s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    
3024301 Připojovací kus DN50 na 2“  (vnější závit) s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    

606669 Hliníková přesuvná matice S75 × 6 (vnitřní závit) 294,00 Kč       
625167 Víčko uzávěru 258,00 Kč       

2020844 Ploché těsnění Ø 63,25 × Ø 54,5 × 5,5 mm 45,00 Kč         
445215 Těsnicí O-kroužek Ø 65 × 5,5 mm 78,00 Kč         

3025204 Plnicí ponorná trubka proti pěnění oleje s fixační objímkou 437,00 Kč       
505056 T-kus s plnicí tryskou Ø 11 mm a těsněním 650,00 Kč       

3003799 Plnicí potrubí, d = 710 mm 1 194,00 Kč    
977578 Plnicí potrubí, d = 735 mm 1 194,00 Kč    
680184 Plnicí potrubí, d = 649 mm 1 152,00 Kč    
792268 Plnicí potrubí, d = 594 mm 1 152,00 Kč    
839418 Plnicí potrubí, d = 789 mm 1 295,00 Kč    
839434 Plnicí potrubí, d = 924 mm 1 368,00 Kč    

Odběrový systém



2039714 Základní odběrová armatura s hlídačem mezního stavu plnění / plovoucí odběr 4 592,00 Kč    
2039715 Rozšiřovací odběrová armatura / plovoucí odběr (od 2012) 1 152,00 Kč    
3002947 Adaptér 403,00 Kč       

9792 Ploché těsnění Ø14 x Ø10 x 6mm 78,00 Kč         
9814 Ucpávka uzávěru 115,00 Kč       

445398 Přesuvná matice M18 × 1,5 (vnitřní závit) 115,00 Kč       
2006659 Odběrové potrubí, d = 790 mm 294,00 Kč       

520365 Odběrové potrubí, d = 815 mm 294,00 Kč       
9776 Odběrové potrubí, d = 740 mm 294,00 Kč       

2005415 Odběrové potrubí, d = 700 mm 294,00 Kč       
49042 Odběrové potrubí, d = 875 mm 367,00 Kč       
49050 Odběrové potrubí, d = 1 015 mm 403,00 Kč       

Odvzdušňovací systém (násuvný, černý)
3002322 Připojovací kus DN40 na LORO 471,00 Kč       
3002321 Připojovací kus DN40 na 1,5" (vnější závit) 471,00 Kč       
3002946 Šroubovací adaptér S75 x 6 s těsněním 294,00 Kč       
2004366 Tvarové těsnění 115,00 Kč       
3002328 T-kus 403,00 Kč       
3002329 Koleno 1 152,00 Kč    
3003817 Odvzdušňovací potrubí, d = 750 mm (BT 1000 l / 1600 l / 2000 l od 2003) 936,00 Kč       
3002361 Odvzdušňovací potrubí, d = 775 mm (CT = Nádrž CUBICTANK)) 1 121,00 Kč    
3004072 Odvzdušňovací potrubí, d = 690 mm (BT 1000 l / 1600 l / 2000 l do 2002) 866,00 Kč       
3012717 Odvzdušňovací potrubí, d = 850 mm (BT 2500 l) 1 194,00 Kč    
3003820 Odvzdušňovací potrubí, d = 1130 mm (BT 3000 l) 1 261,00 Kč    

NIV-O-Quick kompletní sady pro nádrže s vnějším závitem

Jednotlivé sady pro nádrže 1000 - 2000 l
4005903 Sada plnicího potrubí pro 2 nádrže 1000 - 2000 l 7 538,00 Kč    
4005905 Sada plnicího potrubí pro 3 nádrže 1000 - 2000 l 11 019,00 Kč  
4005907 Sada plnicího potrubí pro 4 nádrže 1000 - 2000 l 14 506,00 Kč  
4005909 Sada plnicího potrubí pro 5 nádrží 1000 - 2000 l 17 922,00 Kč  
4005904 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 2 nádrže 1000 - 2000 l 4 285,00 Kč    
4005906 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 3 nádrže 1000 - 2000 l 6 045,00 Kč    
4005908 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 4 nádrže 1000 - 2000 l 7 738,00 Kč    
4005910 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 5 nádrží 1000 - 2000 l 9 327,00 Kč    
4003531 Sada odběrového potrubí pro 2 nádrže 1000 - 2000 l 7 403,00 Kč    
4003532 Sada odběrového potrubí pro 3 nádrže 1000 - 2000 l 8 994,00 Kč    
4003533 Sada odběrového potrubí pro 4 nádrže 1000 - 2000 l 10 723,00 Kč  
4003534 Sada odběrového potrubí pro 5 nádrží 1000 - 2000 l 12 283,00 Kč  

Kompletní sady obsahující potrubí plnicí, odvzdušňovací a odběrové
4020405 A-Paket 1000 - 2000 l (pro první z nádrží) 10 920,00 Kč  
4020406 B-Paket 1000 - 2000 l (pro kařdou další nádrž v sestavě) 6 740,00 Kč    

Jednotlivé sady pro nádrže 2500 l
4005914 Sada plnicího potrubí pro 2 nádrže 2500 l 7 670,00 Kč    
4005915 Sada plnicího potrubí pro 3 nádrže 2500 l 11 256,00 Kč  
4005916 Sada plnicího potrubí pro 4 nádrže 2500 l 14 870,00 Kč  
4005917 Sada plnicího potrubí pro 5 nádrží 2500 l 18 585,00 Kč  
4005919 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 2 nádrže 2500 - 3000 l 4 951,00 Kč    
4005920 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 3 nádrže 2500 - 3000 l 7 205,00 Kč    



4005922 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 4 nádrže 2500 - 3000 l 9 327,00 Kč    
4005923 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 5 nádrží 2500 - 3000 l 11 487,00 Kč  
4003536 Sada odběrového potrubí pro 2 nádrže 2500 l 7 501,00 Kč    
4003537 Sada odběrového potrubí pro 3 nádrže 2500 l 9 259,00 Kč    
4003538 Sada odběrového potrubí pro 4 nádrže 2500 l 11 219,00 Kč  
4003539 Sada odběrového potrubí pro 5 nádrží 2500 l 13 214,00 Kč  

Jednotlivé sady pro nádrže 3000 l
4005924 Sada plnicího potrubí pro 2 nádrže 3000 l 7 769,00 Kč    
4005925 Sada plnicího potrubí pro 3 nádrže 3000 l 11 552,00 Kč  
4005926 Sada plnicího potrubí pro 4 nádrže 3000 l 15 434,00 Kč  
4005927 Sada plnicího potrubí pro 5 nádrží 3000 l 19 149,00 Kč  
4005919 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 2 nádrže 2500 - 3000 l 4 951,00 Kč    
4005920 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 3 nádrže 2500 - 3000 l 7 205,00 Kč    
4005922 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 4 nádrže 2500 - 3000 l 9 327,00 Kč    
4005923 Sada odvzdušňovacího potrubí pro 5 nádrží 2500 - 3000 l 11 487,00 Kč  
4003540 Sada odběrového potrubí pro 2 nádrže 3000 l 7 501,00 Kč    
4003541 Sada odběrového potrubí pro 3 nádrže 3000 l 9 259,00 Kč    
4003542 Sada odběrového potrubí pro 4 nádrže 3000 l 11 219,00 Kč  
4003543 Sada odběrového potrubí pro 5 nádrží 3000 l 13 214,00 Kč  

NIV-O-Quick jednotlivé příslušenství pro nádrže s vnějším závitem

Jednotlivé položky plnicího systému (modrý)
1079026 Připojovací kus DN50 na LORO s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    
3024301 Připojovací kus DN50 na 2“  (vnější závit) s přesuvnou maticí S75 × 6 (vnitřní závit) 1 152,00 Kč    
3025204 Plnicí ponorná trubka proti pěnění oleje s fixační objímkou 437,00 Kč       

740241 Závitové pouzdro 2" s vnitřním závitem a těsněním 367,00 Kč       
968196 Ploché těsnění Ø 83 × Ø 64,5 × 4,3 mm 221,00 Kč       

6807 Přesuvná matice S100 × 8 367,00 Kč       
3004075 T-kus s plnicí tryskou Ø 11 mm a vnějším závitem 2" 936,00 Kč       
2020844 Ploché těsnění Ø 63,25 × Ø 54,5 × 5,5 mm 45,00 Kč         

557447 Těsnicí O-kroužek Ø 53 × 3,5 mm 78,00 Kč         
3012913 T-kus 2" kompletní 2 299,00 Kč    

680184 Plnicí potrubí 1000 l – 2000 l (d = 649 mm) pro středovou vzdálenost nádrží 760 mm 1 152,00 Kč    
670901 Plnicí potrubí 2500 l (d = 789 mm) pro středovou vzdálenost nádrží 900 mm 1 402,00 Kč    
671274 Plnicí potrubí 3000 l (d = 924 mm) pro středovou vzdálenost nádrží 1035 mm 1 584,00 Kč    

3018213 Speciální míra pro středovou vzdálenost nádrží 770 mm 2 195,00 Kč    
3018254 Speciální míra pro středovou vzdálenost nádrží 780 mm 2 195,00 Kč    
3012962 Speciální míra pro středovou vzdálenost nádrží dle udaných rozměrů 2 195,00 Kč    

625167 Víčko uzávěru (modré) 258,00 Kč       
606669 Hliníková přesuvná matice S75 × 6 (vnitřní závit) 294,00 Kč       

Jednotlivé položky odběrového systému
2039714 Základní odběrová armatura s hlídačem mezního stavu plnění / plovoucí odběr 4 592,00 Kč    

9776 Odběrové potrubí, d = 1000 l – 2000 l (d = 740 mm) 294,00 Kč       
49042 Odběrové potrubí, d = 2500 l (d = 875 mm) 367,00 Kč       
49050 Odběrové potrubí, d = 3000 l (d = 1015 mm) 403,00 Kč       

9792 Ploché těsnění Ø 14 × Ø 10 × 6 mm 78,00 Kč         
2039715 Rozšiřovací odběrová armatura / plovoucí odběr 1 152,00 Kč    

9814 Ucpávka uzávěru 115,00 Kč       
740241 Závitové pouzdro 2" s vnitřním závitem a těsněním 367,00 Kč       
445398 Přesuvná matice M18 × 1,5 (vnitřní závit) 115,00 Kč       



Jednotlivé položky odvzdušňovacího systému (násuvný, černý)
3002322 Připojovací kus DN40 na LORO 471,00 Kč       
3002321 Připojovací kus DN40 na 1,5" (vnější závit) 471,00 Kč       
2004366 Tvarové těsnění 115,00 Kč       
3002328 T-kus 403,00 Kč       
3004059 Nástrčný adaptér s těsněním 403,00 Kč       
3004072 Odvzdušňovací potrubí – sestavy nádrží 1000 l – 2000 l (d = 690 mm) 866,00 Kč       
3003820 Odvzdušňovací potrubí – sestavy nádrží 2500 l – 3000 l (d = 1130 mm) 1 261,00 Kč    
3002329 Koleno 1 152,00 Kč    

Speciální příslušenství

Všeobecné
781398 Hlásič oleje OM 5 15 634,00 Kč  
781401 Sonda pro hlásič oleje 2 411,00 Kč    

5000990 Montážní klíč hákový pro montáž příslušenství (spojkový klíč) 471,00 Kč       
5000970 S-sada odběrová - zvláštní odběrová sada pro odběrné množství 20 až max. 60 l/h 8 968,00 Kč    
4020392 Sada čerpadlová - ruční čerpadlo včetně sacího potrubí, hadice a kolena vývodu 3 344,00 Kč    
5004130 Magnetický protizvedací ventil VARISECUR 3 770,00 Kč    

8761 Konektor pro hlídač mezního stavu plnění 258,00 Kč       

Nádrže STANDARD z let 1975 až 1995
968196 Ploché těsnění pro plnicí hrdlo 221,00 Kč       

8613 Propojovací hadice k odběrovému systému 294,00 Kč       
9806 Záslepka pro 2" závitové pouzdro 78,00 Kč         

740276 Převlečná matice pro nádrže s vnějším závitem S100 × 8 726,00 Kč       
2051196 Náhradní díl Varistop vyhodnocovací jednotka (2–6 nádrží) 7 748,00 Kč    
2046548 Náhradní díl Varistop vyhodnocovací jednotka (7–10 nádrží) 16 211,00 Kč  
2039728 Náhradní díl pro termistorovou sondu Varistop PTC (od druhé nádrže) 692,00 Kč       

738131 Uzavírací šroubovací víčko na nádrž s vnějším závitem 221,00 Kč       

* Odběrové systémy od 2012 + od 2018 nejsou vzájemně kompatibilní


